- 1 -

2021 年９月 15 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 船津 浩三

 (コード番号：3992  東証第一部)

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 塚 田   剛

 (TEL.03-6265-6763)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 15 日開催の取締役会において、2021 年 10 月１日付で人事異動を行うことを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動（2021 年 10 月１日付）

氏   名 新役職名 現役職名

松岡
まつおか

 元
はじめ

常務執行役員

第２システム事業部長 兼

第２システム部長

執行役員

第２システム事業部長 兼

第２システム部長

若野
わ か の

 慎
しん

治
じ

常務執行役員

第３システム事業部長 兼

第１システム部長

執行役員

第３システム事業部長 兼

第１システム部長

田畑
た ば た

 更二
こ う じ

執行役員

総務部長
総務部長

以  上